

ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA E SANITARIO GIUGNO 2023							
PROGR.	CODICE	DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	QUANTITA'	PREZZO TOTALE	IVA 22%	TOT
1	ZCA530	RISMA NAVIGATOR TARGET 80GR A4 500FG	3,45	600	2070,00	455,40	2525,40
2	ZCA002/COPY	RISMA CARTA 42X297 500FG A3	7,8	120	936,00	205,92	1141,92
3	ZCA260	CARTA PROT. GR60 RIGHE 200FG	3,94	5	19,70	4,33	24,03
4	ZCA264	CARTA PROT. GR 60 QUADRETTI 4MM 200 FG	3,94	5	19,70	4,33	24,03
5	ZBU086/C	BUSTE BIANCHE 100 30X40 C/STRIP 25PZ	5	2	10,00	2,20	12,20
6	ZCUS010	CUSCINETTO TIMBRI METALLO OLIO 8X12	19,11	1	19,11	4,20	23,31
7	ZCUS020/B	INCHIOSTRO TIMBRI 30ML C/OLIO EKO BLU	4,56	1	4,56	1,00	5,56
8	ZCUS002/N	CUSCINETTO PER TIMBRI 12X8 INCH. NERO	0,96	1	0,96	0,21	1,17
9	ZCUS025/N	INCHIOSTRO SENZA OLIO NERO	0,43	1	0,43	0,09	0,52
10	ZCUS002	CUSCINETTO PER TIMBRI 12X8 NON INCH.	0,96	1	0,96	0,21	1,17
11	ZPU005	PUNTI PINZA 48 SCAT 1000 PUNTI	0,17	20	3,40	0,75	4,15
12	ZNA005	NASTRO ADESIVO 15X33 METRI	0,3	20	6,00	1,32	7,32
13	ZNA061	NASTRO ADESIVO IMBALLO H50X66MT AVANA	0,95	5	4,75	1,05	5,80
14	ZCO047	COLLA VINILICA DA KG 5	18,13	1	18,13	3,99	22,12
15	ZEL014	ELASTICI GOMMA D140X1,7 MM CONF.1KG	5,5	1	5,50	1,21	6,71
16	ZPF025/NC	FINELINER 780OHP NERO - 12PZ FINE	4,83	1	4,83	1,06	5,89
17	ZCR053	CORRETT PRITT ROLLER COMPACT 4,2 MM	2,15	20	43,00	9,46	52,46
18	ZEV015/ASS	EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO 6 COL ASS.	3,19	4	12,76	2,81	15,57
19	ZSA078/R	CARTELLE 3 LEMBI C/ELASTICO CM 5 ROSSO	2,53	20	50,60	11,13	61,73
20	ZPL009/BN	P.LIST.C/TASCA 4AN 22X30 D40 BIANCHI	3,39	6	20,34	4,47	24,81
21	ZPL013/B	P.LIST.C/TASCA 4AN 22X30 BLU	5,1	6	30,60	6,73	37,33
22	ZCT085	BUSTE FORATE 22X30 C/SOFF. 10PZ	9,46	3	28,38	6,24	34,62
23	ZCT720/C	PORTANOME PVC C/CORD.CM 11X8,3 ORIZZ. 100P	13,8	2	27,60	6,07	33,67
24	ZCP010/ASS	CARPETTA MANILA 3 LEMBI 25X33 50PZ ASS.	5,68	2	11,36	2,50	13,86
25	ZCP001/GC	CARPETTA PANNOSA 25X35 GIALLO 100PZ	5,67	2	11,34	2,49	13,83
26	ZSO164	BENDA ELASTICA M4XCM6	0,66	20	13,20	2,90	16,10
27	ZSO113	BENDE IDROFILE 3MT X7 CM 3PZ	0,94	20	18,80	4,14	22,94
28	ZSO301/PC	GHIACCIO ISTANTANEO BUSTA PVC 25PZ	13,5	8	108,00	23,76	131,76
29	ZZZIRE	4602914 CARTUCCIA ORIGINALE (719)	67,43	3	202,29	44,50	246,79
30	ZCAD104	FOGLI CARTA PACCO AVANA 80GR 100X150	0,45	5	2,25	0,50	2,75
31	ZSO675	AMUCHINA FLACONE DA 250 ML	4,16	15	62,40	13,73	76,13
32	ZSO125	ACQUA OSSIGENATA, 12 VOLUMI FORMATO 250ML	0,9	15	13,50	2,97	16,47
33	ZSO138	IODOPOVIDONE 125	2,91	15	43,65	9,60	53,25
34	ZSO128	SOLUZIONE FISILOGICA 250 ML	1,43	15	21,45	4,72	26,17
35	ZSO114	RETE TUBOLARE 3 PZ	0,84	15	12,60	2,77	15,37
36	ZBO104	BOBINE 2 VELI 800 STRAPPI BIANCA 2 PZ	9,55	200	1910,00	420,20	2330,20
37	ZCI100	CARTA IGIENICA 2 VELI BIANCA 10 PZ	2,18	500	1090,00	239,80	1329,80
38	ZCC001	CUCITRICE ZENITH 590	16,61	2	33,22	7,31	40,53
39	ZDE103	PAVIMENTI PINO ED EUCALIPTO DA 5L	5,63	50	281,50	61,93	343,43
TOTALI					7172,87	1578,03	8750,90

NOTE PER LA CONSEGNA DEL MATERIALE

80 CONFEZIONI DA 2 PZ DI BOBINE E 100 PACCHI CARTA IGIENICA IN VIA SCHIASSI 3 A MEZZOLARA

80 CONFEZIONI DA 2 PZ DI BOBINE E 100 PACCHI CARTA IGIENICA IN VIA CROCE DI VEDRANA, 5 VEDRANA DI BUDRIO

40 CONFEZIONI DA 2 PZ DI BOBINE E 50 PACCHI CARTA IGIENICA IN VIA PARTENGO 62 A BUDRIO

IL RESTO DEL MATERIALE DEVE ESSERE CONSEGNATO NELLA SEDE CENTRALE IN VIA GIOVANNI XXIII, 2 - 40054 BUDRIO